
World of Entertainment
NEJVÝZNAMNĚJŠÍ MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA VE STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPĚ

THE MOST IMPORTANT INTERNATIONAL EXHIBITION IN CENTRAL AND EASTERN EUROPE

World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

THE MOST IMPORTANT INTERNATIONAL EXHIBITION IN CENTRAL AND EASTERN EUROPE

P řes počáteční obavy organizáto-

 ra, které vyvolala jak fi nanční kri-

 ze, tak nejasné okolnosti nového 

zákona, se výstava Svět Zábavy 2010 víc 

než vydařila. Již 18. ročník opět prokázal, 

že tradice a mezinárodní účast jak vysta-

vovatelů, tak návštěvníků je velkým láka-

dlem. Výstavy se zúčastnilo 37 fi rem a 

mimo společností JAMP, APEX a EDP se 

zúčastnily veletrhu všechny fi rmy, které 

zaujímají významnou pozici na českém a 

středoevropském trhu. Společnost Synot 

opět využila konání veletrhu Svět Zábavy 

a ve stejné době uspořádala v blízkosti 

výstaviště své promo akce. 

Chtěl bych tímto poděkovat nejen všem 

vystavovatelům, ale i návštěvníkům na-

šeho veletrhu. Účast návštěvníků v le-

tošním ročníku byla mimořádně vysoká 

a dá se říci, že nejvyšší za posledních 

pět let. 

Veletrh zábavní techniky Svět Zábavy

se v příštím roce koná ve dnech 

14. - 15. 4. 2011 a věřím, že většina 

fi rem a společností, které se zúčastnily

letošního ročníku a které byly podle ohla-

su velmi úspěšné, budou na již 19. roč-

níku opět vítány.

 Zdeněk Kočík - ředitel výstavyZdeněk Kočík
ŘEDITEL VÝSTAVY



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

WWWW
SS

APOLLO GAMES
Na výstavě Svět Zábavy 2010, jako na každé 
významné lokální výstavě, nechyběla společ-
nost APK SOFT s.r.o., která prezentovala své 
VLT terminály APOLLO GAMES. Ty si od svého 
počátku na českém trhu, od prosince roku 
2008, již našly mnoho spokojených uživatelů 
a hráčů.
Pro tento veletrh APOLLO GAMES představila 
nově ozvučené hry a celkově je tedy v ter-
minálu APOLLO GAMES 10 atraktivních her. 
Návštěvníci výstavy měli možnost seznámit 
se s portfoliem nabízených her i nekom-
promisní kvalitou použitých komponentů 

v samotném terminálu APOLLO GAMES. Tento 
unikátní VLT systém přináší zcela nové možnosti 
správy systému, jako je např. vzdálený upgrade 
systému sw akceptoru pro nové bankovky. 
Zejména pak hráči samotní upřednostní velmi 
pokročilé grafi cké zpracování jednotlivých her, 
jejich atraktivní ozvučení a zábavné užívání. 
Na své atraktivní „fi alové“ expozici představila
značka APOLLO GAMES VLT terminály pro český,
slovenský a EURO trh. Provozovatelé uvítali 
především možnost test-nájmů a prodej kom-
pletního systému, včetně serveru, bez dalšího
nároku na odvod procent z realizovaných 
tržeb.

AUTO GAMES
Společnost AUTO GAMES představila na výstavě 
SVĚT ZÁBAVY 2010 pět nových, pro hráče zajíma-
vých, her VIDEOGAMES II a další dvě nové válcové 
hry WILD GAME a MAGIC FOUR. Tyto hry jsou urče-
ny pro na trhu již dobře známý herní systém 
ROYAL GAMES. Dále pak společnost úspěšně za-
reagovala na požadavky klientů a vývoj na loterij-
ním trhu dalšími novinkami v oblasti herních sys-
témů. Na stánku společnosti byly představeny dvě 
novinky v této oblasti a to herní systém EMOTION 
GAMES se sedmi hrami zobrazovanými ve vyso-
kém rozlišení na tří LCD monitorech v moderně 
koncipovaném kovovém kabinetu. Svou revoluční 
technologií byl tento systém středem pozornosti 

Zleva: pan Senft, Červinka a Beneš (Apollo Games)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

návštěvníků výstavy. Další novinkou představenou byl herní systém 
IMPERIAL s dvanácti hrami speciálně vyvinutými pro český trh v úplně 
novém kabinetu AG Dual.
Společnost AUTO GAMES mimo rozvoj vlastní výroby, také stále více 
rozvíjí své provozovatelské aktivity a řadí se k největším provozovatel-
ským společnostem na loterijním trhu. V letošním roce opět  rozšířila 
svou nabídku a do svého provozovatelského sortimentu zařadila VLT 

MAGIC LOTTO. Dnes tedy může svým klientům nabídnout do provozu 
VLT MULTI LOTTO, VLT KAJOT DOUBLE MATIC a DOUBLE TRONIC, VLT 
MAGIC LOTTO, herní systémy ROYAL GAMES s hrou VIDEOGAMES I a II ,
taky na trhu dobře známými válcovými hrami, herní systém EMOTION 
GAMES s revolučním řešením zobrazování her pomocí tří LCD monitorů 
a v neposlední řadě herní systém IMPERIAL s dvanácti hrami v novém 
kabinetu AG Dual.

CMI / ERREL CS
Společnost CMI (Cash Management Inova-
tion) byla na výstavě jedním z nových vysta-
vovatelů a o její Multi Cash Terminály MCT, 
jejichž distributorem pro Českou republiku 
a Slovensko je společnost Errel CS, byl vzhle-
dem k inovativnímu charakteru vystavených 
produktů značný zájem. 

MCT je multifunkční zařízení trezorového 
typu, které zajišťuje v hernách naprosto bez-
pečnou manipulaci s hotovostí a umožňuje 
použití klasických kreditních karet. Zařízení 
dále umožňují využít celou řadu inteligent-
ních funkcí jako jsou individuální péče o hráče
včetně věrnostních programů, multifunkční 
Jackpot, dálkový přenos dat a statistik her 
všech připojených herních zařízení jako jsou 
VHP, VLT, rulety a další.
Pro majitele herny nabízí vysoké zabezpečení 
hotovostí v hernách, komplexní a spolehlivou 
kontrolu cash fl ow, komfortní nastavení a ob-
sluhu připojených zařízení, nastavení diferen-

covaného přístupu pro pracovníky obsluhy, 
použití kreditních karet Visa, MasterCard 
a Maestro, variabilní a spolehlivou výplatu 
a uložení hotovosti, bonusový a věrnostní sys-
tém pro stálé hosty a mnoho dalších funkcí. 
Z nové typové řady MCT představila společ-
nost na výstavě modely MCT 8000 a MCT 
2000.

p p j ý ,

Paní Birgit Böttcher (CMI) a pan Jiří Rauner (Errel CS)

Pan Hajný (Auto Games IR)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

WWWW
SS

COMAX GROUP
Společnost Comax Group na svém stánku představila přístroje Dream 
VLT včetně dvou nových her Golden Bells a Redhot Runner.
V expozici nechyběl Dream Play VHA – ve všech verzích 300, 750,
casino, SK s novými hrami jako u VLT, Gemstar VHA s novou hrou Hot 
Shot ve verzích 300, 750, casino, SK.
Comax dále vystavoval akceptory bankovek s integrovaným vypláce-

čem bankovek, hopper vyplácející až 14 druhů mincí a další produkty 
společnosti Innovative Technology.
Mimo provozování a prodej techniky se Comax zabývá výstavbou a ser-
visem bowlingových drah a prodejem bowlingových doplňků.
Na stánku si návštěvníci mohli vyzkoušet momentálně nejúspěšnější 
nevýherní automaty: Barber Cut (Namco) a Fun4Four (TAB) a elektro-
nický pokerový stůl Gold´em Poker

E-GAMING
E-gaming ve svém novém stánku prezen-
toval další novinky úspěšného systému 
MULTI LOTTO I a II.
Poprvé byl na výstavě SVĚT ZÁBAVY 2010 
též veřejnosti představen nový lokální 
systém tří propojených zařízení s atraktivní 
společnou hrou: MULTI BONUS system.

Zleva: pan Zych a  pan Beck (Comax Group)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

EVONA ELECTRONIC
Společnost prezentovala na výstavě kompletní nabídku elektronic-
kých výherních přístrojů. Tradičním produktem jsou elektronické 
rulety, které nabízí v různých konfi guracích, co se týče počtu hracích 
míst a výbavy rulet. 
Dále byly prezentovány VLT automaty s nabídkou více než 20 her. 
Ty mohou být osazeny do různých typů kabinetů dle požadavků 
zákazníka. 
Jako novinka byly uvedeny terminály na sportovní sázky BetX, živé 
sázení a zároveň psí dostihy. Vše je sloučeno v jednom terminálu, 
který je obsluhován přímo hráčem. Do tohoto produktu společnost 
vkládá vysoké očekávání, a hledá partnery pro provozování. 
V neposlední řadě byl prezentován Gamenet systém, který umožňuje 
zapojení celých heren do jednoho počítače, odkud je možná kon-
trola a jednoduché ovládání všech napojených přístrojů. Gamenet 
zároveň umožňuje aktivaci 5-ti úrovňového Jackpotu/Global, Gold, 
Silver, Happy Hour či Tournament, který maximálně zvýší atraktivitu 
her pro hráče. 

FORBES GAME
Forbes Game, a.s nabízí bohaté zkušenosti v pro-
vozování a servisu videoloterních terminálových 
systémů, výherních hracích přístrojů, elektrome-
chanických rulet.
Na výstavě společnost představila revoluční sys-
tém v oblasti VLT, VLT Gladiátor. Tento systém jako 
první na českém trhu využívá pro některé své hry 

autentické klipy z několika proslulých fi lmů. Jak už 
název napovídá, Gladiátor je jeden z nich.
Všechny tyto systémy jsou vyvinuty ve spolupráci 
se společnostmi Playtech a Videobet, pro které se 
stal Forbes Game, a.s. generálním partnerem na 
území ČR.
Pro bližší info můžete navštívit www.forbesgame.cz 
nebo kontaktovat na tel.: +420 416 831 860.



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmemementntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

WWWW
SS

GAMEBALLS
Na výstavě fi rma GAMEBALLS s.r.o.,  vystavovala prvním rokem. Jejich 
produktem byly vystavované Gacha automaty určené pro český a slo-

venský trh pro které je 
společnost licencova-
ným distributorem na 
těchto trzích. Tyto auto-
maty slouží k distribuci 
licencovaných hraček 
společností jako napří-
klad Disney, Pokémon, 
Sanrio, Nintendo atd. 
 Výstava splnila očekává-
ní, těšil zájem návštěv-
níků i vystavujících. 

ILEX HRAMAT
Společnosti skupiny fi rem HRAMAT 
GROUP na letošní výstavě vystavovaly 
především technická zařízení pro pro-
vozování sázkových her vlastní výroby
(výrobce firma ILEX HRAMAT s.r.o.) 
a další technická zařízení provozovaná 
prostřednictvím jejich fi rem. O výhře 
nebo prohře u těchto zařízení rozho-
duje pouze náhodný proces, který je 
realizován na základě fyzikálního nebo 
softwarového generátoru náhodných 
čísel. Technická zařízení s obchodním 
názvem LUCKY BALL MULTI jsou určena 
pro tři nebo čtyři hráče s možností insta-
lace dalších hracích míst. Do každého 
zařízení lze instalovat více různých her, 
jako například hru ČERTOVO PLÁTÝNKO
(GOTTES), hru HAPPY BALLS, a hru 
ŠŤASTNÝCH 5, hru ROULETTE BALL, hru 
KOLO ŠTĚSTÍ a další. Perfektním vzhle-
dovým provedením a instalovanými 
sázkovými hrami tyto výrobky fi rmy ILEX 
HRAMAT zaujaly mnoho návštěvníků 
výstavy. Bližší informace můžete najít 
na http://www.hramat.cz, kde jsou uve-
deny i další údaje o jednotlivých hrách. 
Tato zařízení jsou určena jak k provozu 
do heren tak i k prodeji. 
Dalším vystavovaným a návštěvníkům 
nabízeným byla technická zařízení, a to
především centrální loterní systémy 
s interaktivními videoloterními terminály (CLS). V současné době mají 
na trhu v České republice nezastupitelné místo. Jsou to CLS s obchod-

ními názvy MULTI LOTTO, KAJOT VLT, 
DREAM VLT, PROFI GAME VLT a herní 
systémy (lokální sázkové systémy) typ 
ROYAL GAMES (v provedení mecha-
nické válce + video) dále pak KAJOT 
MULTIPLEXX (v provedení video) a dal-
ší. Tato zařízení byla a jsou zájemcům 
dále nabízena na umístění k provozu do 
jejich herních středisek a heren za velmi 
příznivých provozních podmínek.
Dále byly vystavovány kamerové systé-
my pro sledování dění v provozovnách 
i na jednotlivých sázkových zařízeních 
s dálkovými přenosy dat na požadované 
vzdálené adresy. Tyto systémy přispívají 
ke snižování případných neoprávněných 
zásahů do herních procesů v provozov-
nách sázkových i jiných zařízeních.  
Společnosti skupiny HRAMAT GROUP 
také vystavovaly výherní hrací přístroje 
světových výrobců, které jsou určeny pro 
zájemce o spolupráci při provozování.
Společnosti skupiny HRAMAT GROUP 
zajišťují pro zájemce do jejich provo-
zoven kompletní dodávku technických 
zařízení včetně výherních hracích pří-
strojů. Dále zajišťují provoz včetně po-
volovacích řízení technických zařízení 
a výherních hracích přístrojů (podle §2 
písmeno e), j) a podle §50 odst. 3) záko-
na č. 202/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). Zajišťují veškerou servisní 

činnost na tato zařízení, a to s praktickými zkušenostmi, získanými za 
20 let praxe v tomto oboru podnikání.

JIMARK
Na stánku fi rmy JIMARK 
s.r.o., byl poprvé před-
staven nový model 
bankovního akceptoru 
společnosti ICT, který 
umožňuje číst čárový 
kód. Výrobek byl navr-
žen tak, aby uspokojil 
nejnáročnější požadavky
zákazníků.



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

INCOME
Expozice společnosti INCOME, tradičního českého výrobce elektroniky 
a zábavní techniky, budila pozornost návštěvníků především novou ver-
zí svého elektronického pokerového stolu DrivePoker, které kombinu-
je vzrušení živého pokeru s technickými vymoženostmi pokeru online. 
V minulých letech tolik úspěšný jackpotový systém tohoto českého výrob-
ce byl inovován a na výstavě měla odborná veřejnost možnost seznámit se 

INCOME detailněji s jeho moderní nadstavbou, s Turnajovým jackpotovým sys-
témem. Bez povšimnutí nezůstal ani nový software „Golem“ pro dohled 
a správu hracích zařízení, který komplexně řeší provoz od evidence VHP, 
VLT, osob a fi rem až po tvorbu smluv a odvody hotovosti. Vedle výše uve-
dených produktů  se návštěvníci seznámili s nabídkou reklamních displejů 
a obrazovek a v neposlední řadě i s věrnostním systémem klubových karet 
pro vybrané VIP hráče.

ITC
Institut pro testování a certifi kaci, a.s. (ITC) 
a jeho partner GMT Europe, a.s. (GMT) patří  
k renomovaným a tradičním subjektům po-
skytující služby a vyvíjejí-
cích postupy a metodiky 
v oblasti posuzování a 
osvědčování VHP a TZ pro 
provozování sázkových 
aktivit. ITC je autorizova-
nou osobou pověřenou 
Ministerstvem fi nancí 
České republiky k osvěd-
čování provozuschopnosti 
VHP a k výkonu následné 
technické kontroly provo-
zování VHP a k odborné-
mu posuzování a osvěd-
čování provozuschopnosti 
technických zařízení a sys-
témů ve smyslu zákona 
č. 202/1990 Sb., o loteriích
a jiných podobných hrách.

Výstavy výherních automatů, VLT systémů, 
zařízení kasin a další sázkové techniky se ITC 
zúčastnil letos již pošesté. Akce je vítanou 
příležitostí prezentovat své služby odborné 

veřejnosti a setkat se s klienty méně formál-
ním způsobem. Také letošní ročník se nesl 
v duchu kvalitního organizačního zázemí 
a příjemného prostředí. 

Kromě tradičních vy-
stavovatelů z oboru, 
dokázala letošní výstava
přilákat také několik 
nových subjektů, což je 
příjemnou skutečností 
především pro organi-
zátory akce. S ohledem 
na současný vývoj legis-
lativy upravující proble-
matiku hazardních her 
byla výstava vhodným 
místem pro uskutečnění 
několika neformálních 
jednání mezi reprezen-
tanty Ministerstva fi nancí 
a vystavovateli na téma 
novelizace loterijního 
zákona.

Pan Káninský (Income)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmemementntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

WWWW
SS

KAJOT
Největší výstavní plocha na výstavě Svět 
Zábavy patřila expozici KAJOT. Atraktivní 
design stánku a doprovodný program spolu 
s premiérou zcela nového KAJOT VLT- STAR 
GAMES přilákaly spoustu návštěvníků a zá-
kazníků, a tak se jejich expozice mohla po 
oba dny pyšnit nejhojnější návštěvností.
Kromě již zmíněného videoloterního termi-

nálu KAJOT VLT s 9 novými atraktivními hra-
mi a celokovovým kabinetem Double Maxx 
s 22“ LCD monitory, vyvolalo pozornost 
také nové vícemístné technické zařízení 
MULTIPLEXX, profesionální obchodní infor-
mační systém Easy – K a inovovaná řada vý-
herních a videoloterních terminálů KAJOT.
Společnost Kajot děkuje všem za návštěvu 
jejich expozice.  

MAD COMPANY
Na výstavě se společnost Mad Company 
s.r.o. prezentovala poprvé pod svým novým 
názvem ZABAVKA.CZ. Zabavka - co by syno-
nymum nevýherních hracích přistrojů. Vše pod 

jednou střechou, pod jedním jménem. Díky 
omezenému prostoru byly prezentovány pouze 
největší aktualní tahouni zábavní techniky. 
Mohli jsme tu vidět oblibený silový automat 
BOXER v novém provedení a designu, stolní 
fotbálky, šipkové automaty a vzdušné hokeje. 
Dále byli prezentovány prémiové automaty 
o věcné ceny - STACK and WIN a Basketball, které 
se řadí mezi nejvíce žádáné automaty dnešní 
doby. Do nabídky fi rmy také nově přibily žádané 
pokerové stoly, sady karet a hracích žetonů 
s možnosti vlastního potisku- designu.

M
Na

Pan Trávníček  
 slečna Dočková (Kajot)

Zleva: pan Halamka a pan Helta  
na stánku společnosti HELTAKoop



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

BONVER WIN
Společnost Bonver WIN, a. s. patří mezi 
největší provozovatele Video Loterních 
Terminálů a elektromechanických rulet 
na českém trhu. Její hlavní 
přednost spočívá v rozpětí 
sortimentu loterijních zařízení.
U elektromechanických rulet
jsou to rulety značek Euro-
block a Interblock, pro které 
má Bonver WIN, a. s. výhradní
zastoupení pro Českou a Slo-
venskou republiku. V seg-
mentu VLT se jedná o pří-
stroje značek Synot, Kajot, 
Apex, Jamp, E-gaming 

a Triple Player z dílen jejich dodavatelů 
– fi rem Synot a Jamp. Další z předností 
fi rmy Bonver WIN, a. s. je komplexnost 
zajiš�ovaných služeb. Společnost nabízí 

mnoho variant spolupráce od 
umístění jednotlivých přístrojů
až po kompletní vybavení 
provozoven na klíč a zajištění 
plného reklamního a admi-
nistrativního servisu. Celá tato
nabídka je podpořena sítí pro-
fesionálně školených regio-
nálních manažerů a vysoce 
efektivním systémem dozorují-
cího dispečinku disponujícího 
odbornými servisními techniky.

a Multi Lottery ve všech aktuálně dostup-
ných modelových variacích. Značnému 
zájmu ze strany odběratelů se v poslední 
době těší také herní systémy Max Power 

MEETPOINT
Společnost Meetpoint Praha 
spol. s r. o. navazuje na úspěch 
kabinetu INNOVENTO. Na letoš-
ní výstavě představila novinku 
SUPER CLUB DUO 300/750. 
Úspěšné VHP Super Club II, 
Magic Mystery i Super Club Duo 
ve verzi 300 nabízí i v původním 
kabinetu Renaissance za výhod-
nou cenu nákupu i prodeje.

15. - 16. 4. 

Zleva: Jiří Hofer, Jan Kulajta
a Svatopluk Kopecký  

(Bonver Win)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmemementntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

WWWW
SS

MERKUR GAMING
Na společném stánku představily své produk-
ty společnosti MERKUR GAMING a MERKUR 
CASINO.
Stejně jako v loňském roce i letos pokračo-
valy MERKUR GAMING a MERKUR CASINO 
ve společné prezentaci. Recept na úspěch 
u této společné kooperace spočívá v kom-
binaci dlouholetých zkušeností společnosti 
MERKUR CASINO jakožto mezinárodního 
provozovatele s vynikající znalostí trhu a 
v inovantních a kvalitních produktech spo-
lečnosti MERKUR GAMING. 

NERO TRADE
Firma Nero Trade s.r.o. letos prezentovala na výstavě Svět Zábavy hned něko-
lik novinek ze své produkce. Jako jeden z předních výrobců jukeboxů v České 
republice uvedla na trh další nové modely. Zkušenosti z mnohaletého provo-
zu svých výrobků fi rma využívá k dalšímu vývoji a neustále přizpůsobuje své 
výrobky požadavkům zákazníků. I specifi cký výběr materiálu, barvy a designu 
je samozřejmostí. Nové jukeboxy se setkaly se zájmem zákazníků, především 
pak jejich verze s dotykovými monitory. 
Dalším zařízením, které se těšilo velkému zájmu, byl nový elektronický pokero-
vý stůl, jehož prodej a provozování začne v nejbližších týdnech. 
Již od loňského roku fi rma provozuje i videoloterijní terminály a nyní na výstavě 
představila kromě několika typů od různých fi rem také VLT ze své produkce. 
I tato zařízení přivedla do stánku spoustu zájemců, kterým Nero Trade poskytl 
všechny potřebné informace a nabídl solidní podmínky pro provozování. 
Kolektiv fi rmy děkuje tímto všem zákazníkům a obchodním partnerům, kteří 
si udělali čas pro setkání s nimi na výstavě, a těší se na další spolupráci. 

o vzorkový kousek akceptoru 
bankovek z dílny Gauselmann  
Merkur Dispenser 100, který
vyplácí a zároveň přijímá ban-
kovky. 
Příjemná atmosféra na stán-
ku, kterou zajistil tým Merkur 
Casina, byla také díky výborně 
zásobenému baru a zákaznic-
kému servisu, který zabezpe-
čily „Merkur girls“.  Společnost 

MERKUR ukázala, že je významným partne-
rem na českém trhu. 

Na 100 m2 prezentovaly obě 
dceřiné společnosti skupiny
Gauselmann herní balíky 
Games Unlimited VLT a Reel o 
Rama VLT. Obě verze s novými 
hrami. Návštěvníci projevili 
velký zájem o vystavované 
produkty a především ohlas 
měl nový systém Games 
Unlimited II VLT tzv. „modrá 
verze“, ve které se promítají 
nejúspěšnější hry z mezinárodního provozu. 
Mimoto byla veletržní nabídka doplněna 

Pan Flaišinger a paní Krupičková (Merkur Casino)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmememe tntntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

POKERBOOM
Firma PokerBoom.cz působí na českém trhu krátkodobě. Pro vstup na tento trh se 
rozhodla po několikaletém fungování jejího slovenského zastoupení, které na sou-
sedním trhu slaví významné úspěchy.
Při své premiéře prezentoval PokerBoom.cz na výstavě vysoce kvalitní pokerové stoly 

vlastní výroby a další pokerová příslušenství. Z na-
bídky zaujal především pokerový stůl s vlastním 
logem fi rmy PokerBoom.cz, který názorně pouka-
zoval na hlavní cíl této fi rmy a to plně uspokojit 
potřeby a přání zákazníka, jenž klade důraz na 
kvalitu, chce se lišit, být originální a vyrobit mu 
produkt přesně „na míru“. Kromě stolů s vlastním 
jedinečným designem navrženým zákazníkem 
zajistí PokerBoom.cz rovněž žetony a v brzké 
době také kvalitní plastové pokerové karty s de-
signem požadovaným zákazníkem. Celkově se 
PokerBoom.cz postará o kompletní vybavení kasín, 
heren, klubů, domácích pokerových místností a to 
vše s individuálním přístupem k zákazníkovi.“

VELENET
fi rma Velenet, s.r.o., 
se zabývá prodejem 
automatů na hračky, 
žvýkačky, bonbony 
apod. 
Můžou dle přání zá-
kazníka dodat jakýko-
liv sortiment náplní.
Na českém trhu zastu-
puje španělskou fi rmu 
LAIV, belgickou fi rmu 
FRAVEND a Charlier-
-Brabo, nizozemskou 
fi rmu IDEA Vending, 
nově potom italskou fi rmu SIP TOYS. Novinkou na trhu jsou 
právě zmiňované produkty fi rmy SIP TOYS.
Veškeré informace naleznete na  webových stránkách 
www.koucky-laiv.cz 

Zleva: pan Darko Mandalič a pan Safet Bojić (Euromatic)



World of EntertainmentWoWWo lrlrlddd fofof EE Entntntererertatataiinininmemementntnt
Svět Zábavy

15. - 16. 4. 2010 VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 

WWWW
SS

Uprostřed:  pan Janoušek (TRH ZÁBAVY) s organizátory polské výstavy SUREXPO

Pan Luigi D´aloia s hosteskou nabízel na stánku 
Trhu Zábavy výbornou šunku Prosciutto 

Stánek Jackpotu - Robert Laca s kolegyní 


